
Společná STK p ři KKKS a PKKS 

Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 0 Ročník 2010/2011 

 Pardubice 8.9.2010  Zpracoval: B. Šiška 

 
Tento zpravodaj obsahuje soupisky pro podzimní část sezóny a informace ohledně odesílání zápisů 
apod.  

Zápisy odesílejte dle rozpisu soutěže do 24 hodin po začátku zápasu, řádně vyplněné – zkontrolujte 
si i, zda jste nenechali z minulých zápasů některé informace v polích, které jste při daném zápase 
nepoužili. Vyplněný zápis odesílejte na e-mail: vc.kuzelky.siska@seznam.cz , v předmětu uveďte: 
VČPř-B: XX.kolo domácí-hosté DD.MM.RRRR . Přiložený excelovský soubor obsahující zápis 
z utkání pojmenujte XX-domácí-hosté-DDMMRRRR.xls . V obou případech za XX doplňte dané kolo 
(např. 01, 12 atd.), DD-den, MM-měsíc, RRRR-rok. Strukturu pojmenování dodržujte, m ě tím 
usnadníte kontrolu a vám to tolik práce navíc nedá . Pokud nebudete dodržovat tato značení, 
posílám zápisy zpět a zpravodaje budou zpracovány později. Takže si kontrolujte své emailové 
schránky častěji. 

Hodnocení zápasu pište do těla e-mailu.    

 

 

 

Soupisky pro podzimní část sezóny 2010/2011 
TJ Sokol Rybník "B" 33 

EZR Oldřich 16787 35 
HERRMAN Tomáš 13237 27 
KOLÁŘ Václav 10652 30 
PEŠORNA Karel 13898 27 
PUSTAJ Milan 05494 49 
VEJDA Martin 16304 30 
 

KK Vysoké Mýto "B" 44 

BARTHELDI Leoš 00705 42 
BERÁNEK Ladislav 00706 60 
DLOUHÝ Petr 04295 36 
DOLEŽAL Pavel 12790 60 
LEDAJAKS Marek 15026 34 
PERCHLÍK Václav 10374 48 
ZVEJŠKA Jiří 15025 25 
 

TJ Tesla Pardubice "B" 36 

HOLÝ Martin 16018 36 
HUBÁČEK Martin 18939 16 
KNOTKOVÁ Kristýna 17369 20 
NOVÁK Milan 18303 50 
NOVÁKOVÁ Martina 13935 38 
RICHTER Vít 14231 53 
RUBIŠAROVÁ Hana 13755 22 
SYNEK Luboš 00269 45 
SYROVÁTKA Tomáš 05490 34 
ŠIŠKA Bedřich 00270 47 
 

SK SC Svitavy-Lány "A" 44 

BALÁŽ Miroslav 00434 62 
NOVÁK Milan 13200 27 
RUS Jiří 00435 57 
RUS Petr 06031 29 
SÝKORA Pavel 04798 43 
ZACHAŘ Čeněk 10974 47 
 

SKK Náchod "D" 47 

DLOHOŠKA Jaroslav 00179 59 
DOUCHA Jiří ml. 05998 40 
HEJNYŠ Miroslav 05608 47 
HURDÁLEK milan 05443 58 
MADARASZ Pavel 00214 47 
TESAŘ Jiří 11514 58 
TRUDIČ Pavel 16609 18 
 

KK Zalabák Smi řice "A" 34 

HAŽVA Martin 05625 33 
JANEČEK Michal 14115 28 
JOSEF Karel 20672 46 
KAMENICKÝ Martin 15563 22 
MOCHAN Jiří 13267 49 
URGELA Radek 20083 41 
VOKŘÁL Jiří 19158 20 
 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 

 Číslo: 14, str.2   Ročník 2010/2011 

SK Týništ ě nad Orlicí "A" 44 

GLAZUNOV Leoš 03833 40 
PRAUS Jiří 03840 46 
PROŠVIC Josef 03841 65 
PROŠVIC Martin 03842 41 
SVATOŠ Dušan 09356 39 
ŠPIČKA Pavel 10443 39 
VADLEJCH Lukáš 10433 33 
ZAHÁLKA Zdeněk 17501 51 
 

SKK Třebechovice pod Orebem "A" 46 

BEK Jiří 00085 43 
CUPAL Miroslav 09622 42 
KINDL Roman 11871 30 
MAŘÁK Zdeněk 00061 64 
MORAVEC Luděk 05158 39 
MOTYČKA Oldřich 19054 39 
RYNT Josef 00043 62 
 

TJ Jiskra Ústí nad Orlicí "B" 46 

BEČKA Petr 11708 29 
FRIŠ Josef 09342 59 
GLAC Petr 00666 60 
JANUŠKA Milan 09810 32 
JETMAR Dalimil 17275 37 
KAPLAN Jaroslav 00669 64 
KOBLÍŽEK Pavel 00679 66 
OBR Roman 18127 45 
PRAŽÁK Tomáš 17273 40 
STEJSKAL Martin 18128 21 
STRNAD Pavel 18424 43 
VARGA Ladislav 18708 55 
WEBR Václav 04908 45 
 

TJ Sokol Dobruška "B" 39 

BALCAR Michal 15629 25 
BALCAR Zdeněk 00401 55 
BRANDEJS Petr 19774 66 
ČERNÝ Jaroslav 00403 56 
DĚKAN Martin 15630 25 
DYNTERA Karel 00404 46 
FRINTA Aleš 12484 40 
FRINTA Jiří 18876 18 
HAVLÍK Petr 21615 19 
 

TJ Lokomotiva Česká Třebová "B" 54 

BERAN Ladislav 00625 59 
FIURÁŠEK Jaroslav 12022 67 
FLÍDR Václav 00658 33 
JOHN Jiří 00638 56 
PIHIK Josef 20411 52 
SEDLÁK František 00647 78 
VRABEC Ladislav 20900 34 

KK Josefov "A" 44 

HRYCÍK Petr 00009 51 
KAŠPAR Roman 17566 36 
RÜCKER Jiří 14755 38 
ŘEHÁK Pavel 14756 42 
VOSTŘEL Jan 14754 49 
VŠETEČKA Milan 14753 50 
 

TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou "C" 52 

DUŠÁNEK Pavel 20709 32 
EHL Jiří 00470 76 
FRYDRYCH Miroslav 00459 63 
FRYDRYCHOVÁ Marie 00460 60 
KEJZLAR Jaroslav 15164 26 
KEJZLAR Jaroslav 16530 53 
KUCHAŘ Ladislav 00481 75 
SENIURA Jakub 14807 22 
ZEMAN Jan 00458 64 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


